le stesse non risultano pagate per un importo complessivo di € 
184,35 relativi alle mensilità da gennaio a maggio 2025 per un importo complessivo pari ad € 75,00, oltre € 
109,35 per conguaglio 2024; non risultano spese condominiali straordinarie deliberate”. 

Prezzo base: € 42.005,91, (euro quarantaduemilacinque/91); 

Offerta minima: € 31.504,44 (euro trentunomilacinquecentoquattro/44), pari al 75% del 
prezzo base, a pena di inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c., 

Cauzione: 10% del prezzo offerto; 

Fondo spese: 20% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: